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 Elenia Oy on jättänyt maankäyttö- ja rakennuslain (5.2.1999/132)
161 §:n mukaisen yhdyskuntateknisten laitteiden sijoittamislupaha-
ke muk sen 20 kilovoltin maakaapelille kiinteistölle 111-406-11-0 (Pu-
ron mut ka).

 Sijoittamisesta ei ole sovittu kiinteistön omistajan tai haltijan kanssa,
kos ka osakkaiden yhteystietoja ei ollut saatavilla.

 Hakemuksen mukaan alueelle kaivetaan 20 kV maakaapeli Raa nun-
kal lion pel loil ta Eskonojalle vievän pikkutien reunaan. Kaapelointi kul-
kee kiinteistön 111-406-11-0 Puronmutka läpi tien suuntaisesti. Es-
konojan tiel le tultaessa asennetaan samaan kaapeliojaan toinen 20
kV maakaapeli, joka tullaan kaivamaan moottoritien (4 -tie E75) alit-
ta van tunnelin kautta Eskonojalle. Eskonojantien alittava puro tul laan
alittamaan suuntaporaamalla. Maakaapeli asennetaan noin 160 met-
rin matkalla kiinteistön 406-11-10 alueelle.

 Hakija on perustellut hakemuksessaan, että kaapelin sijoittaminen ei
ai heu ta kiinteistölle tarpeetonta haittaa, koska sähkökaapeli si joi te-
taan tien reunaan: hakijan mukaan sijoittamista ei voida muutoin to-
teut taa tyydyttävästi tai kohtuullisin kustannuksin. Sijoittaessa johto
tien reu naan puustoa ei jouduta kaatamaan merkittävästi kiin teis töl tä
ja mahdollinen vian hoito on helppoa kaapelin ollessa lähellä kul ku-
väy liä. Kustannukset ovat esitetyllä vaihtoehdolla edullisimmat ja
maa kaa pe loin ti on jo sovittu ympärillä olevien kiinteistöjen kans sa.
Reit ti muu tos aiheuttaisi lisää kustannuksia sekä haittaa muille maan-
omis ta jil le.

 Rakennusvalvonta lähetti kiinteistön omistajalle ilmoituksen kuu le mi-
ses ta 09.12.2019 sähkökaapelin sijoittamisesta kiinteistölle
111-406-11-0. Kuulemisen määräaika päättyi 23.12.2019, eikä
maan omis ta jal ta tullut huomautusta määräaikaan mennessä.

 Vastaava rakennustarkastaja oli yhteydessä puhelimitse Eskonojan
tien tiehoitokunnan sihteeriin Antti Kekkoseen 13.1.2020 ja tie hoi to-
kun ta on antanut luvan maakaapelin sijoitukselle.

 Maastokatselmus pidettiin hakemuksen tekijän Despro Engineering /



Mi ka Virolainen kanssa 16.1.2020. Katselmuksesta ei laadittu eril lis-
tä pöytäkirjaa. Katselmuksessa todettiin tuleva kaapelinreitti. Hakija
on saanut luvan Hämeen Ely-keskukselta, lupa HA ME LY/1611/2019.
Lupapäätöksen mukaan kaapelin rantautumiskohdat tu lee merkitä
selvästi havaittavilla ja kestävillä merkeillä. Hanketta kos ke vien
kiinteistöjen omistajien ja mahdollisen perkausyhtiön suos tu muk set
olisi hyvä hankkia ennen töiden aloittamista.

 Eskonojan yksityistie on antanut suostumuksensa kaapelin si joit ta mi-
sel le lupa 2019-15856.

  Esityslistan liitteenä on hakemus maakaapelin sijoittamiselle.

Vastaavan rakennustarkastajan (JM) ehdotus:

 Lupa- ja valvontalautakunta päättää hyväksyä Elenian maakaapelin
si joit ta mi sen kiinteistölle 111-406-11-0, tilalle Puronmutka ha ke muk-
sen mukaisesti.

 Hakijan tulee huomioida Hämeen Ely-keskuksen päätöksen
 HA ME LY /1611/2019 määräykset. Kaapelin rantautumiskohdat tulee

mer ki tä selvästi havaittavilla ja kestävillä merkeillä. Hanketta kos ke-
vien kiin teis tö jen omistajien ja mahdollisen perkausyhtiön suos tu-
muk set on hyvä hankkia ennen töiden aloittamista.

 Perustelut:

 Maakaapelin sijoittaminen esitettyyn paikkaan on perusteltua, kun
huo mioi daan kaapelin sijoittuminen tien viereen ja taloudelliset nä kö-
koh dat huomioiden. 

 Kiinteistö sijaitsee aivan moottoritien vieressä, joten sen maa käyt tö
on rajoitettua myös liikenteenmelun vuoksi ja Eskonojantien moot to-
ri tien alitus kulkee sijoitettavan maakaapelin mukaisesti. Maa kaa pe-
lin sijoittamisella Eskonojantien viereen ei siten vaikeuteta kiin teis tön
111-406-11-0 maankäyttöä ja kaavoitusta.

 Myös viereiset maanomistajat ovat jo suostuneet maakaapelin si joit-
ta mi seen alueidensa läpi, joten reitin muutos aiheuttaa lisäkus tan-
nuk sia hakijalle ja kaapelin sijoittamisreitin muutos aiheuttaa haittaa
muil le maanomistajille.

Päätös:  Lupa- ja valvontalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yk si mie li-
ses ti.

Muutoksenhaku: valitusosoitus, hallintovalitus 

Tiedoksianto:  Virallinen ote  Mäkinen Impi Helena kuolinpesä c/o Soile
  Mönkäre
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